[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1562

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.03.2010 №262
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.03.2010 №262 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Верхнекетского района» следующие изменения:

1.1. в приложении:

1.1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Должностные оклады по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 №247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», устанавливаются в следующих размерах:

NN
пп
	Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	3214

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	4222-4637

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	4450-5317

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	5440-5811

»;
1.1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Оклады по общеотраслевым профессиям рабочих, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 №248н "Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих", устанавливаются в следующих размерах, исходя из разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (далее - ЕТКС):

	NN
пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	2967-3066

	2)
	2 разряд
	3066-3164

	3)
	3 разряд
	3164-3265

	4)
	4 разряд
	4265-4363

	5)
	5 разряд
	4363-4476

	6)
	6 разряд
	4476-4575

	7)
	7 разряд
	4575-4698

	8)
	8 разряд
	4698-4822

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2012.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.
Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Генералова
2-10-37